
Řada GREEN’R obsahuje přísady na rostlinné bázi. Jedná se o efektivní produkt, který respektuje životní 
prostředí. Splnění požadavků ECOLABEL* zahrnuje dodržování extrémně přísných specifikací, přísných 
výkonnostních kritérií, konečné aerobní a anaerobní biologické rozložitelnosti a 100% recyklovatelných 
obalů.
Všichni máme odpovědnost za respektování životního prostředí.

CHARAKTERISTIKA
GREEN’R WIND je ekologický čistič připravený k okamžitému použití. Je navržen k čištění skla, lesklých, 
moderních a laminovaných povrchů, včetně potravinářských oblastí. Rychleschnoucí, aniž by zanechal 
stopy. Při použití zanechává příjemnou vůni jarních květin.
GREEN’R WIND má velmi malý dopad na životní prostředí, ale je stále účinnější než jiné značky předních 
trhů. 

POKYNY PRO POUŽITÍ
GREEN’R WIND nastříkejte přímo na povrch. Poté otřete čistým suchým hadříkem (nebo mikrovláknem). 
Pro mytí oken přípravek nařeďte vodou do kbelíku, a to v závislosti na intenzitě znečištění (1 - 3 šálky 
přípravku na 10 l vody).
Pokud se výrobek používá v oblastech, kde se připravuje jídlo, musí být opláchnut.

Vzhled čirá kapalina
Barva modrá
pH (1%ní roztok) 8,3
Měrná hmotnost  g/cm3 (20 °C)

Pro ekologické mytí všech skleněných  
povrchů se zárukou dokonalého výsledku.

Apex Central Europe, s.r.o, 664 56 Blučina 627, Tel. +420 519 421 726, Fax 
+420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, www.apexsystems.cz

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení.

BALENÍ
• kanystr 2 x 5 l

* Další informace o ekologickém štítku EU naleznete na webové stránce: http://ec.europa.eu/ecolabel
* Pouze pro profesionální použití
* Bezpečnostní list je k dispozici na vyžádání

Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu a připojené informace o přípravku.
Informace v tomto letáku představují aktuální stav našich technických znalostí a zkušeností, které nezávazně předáváme. Uve-
dené informace nezaručují žádné konkrétní vlastnosti nebo vhodnost výrobku pro knkrétní aplikaci. Informace o preventivních 
opatřeních, první pomocí a skladování výrobku jsou uvedeny v bezpečnostním listu. Odpovědnost uživatele není těmito pokyny 
zproštěna vzhledem k četnosti možných vlivů při nasazení našich výrobků v průběhu použití i při odpovídajíchích bezpečnostních 
opatřeních. Veškerá práva jsou vyhrazena.


